	附件	2016年新开工项目进展情况表

	序号
	项目名称
	实施主体
	棚改类型
	户数
（套）
	改造面积（㎡）
	总投资
（亿元）
	完成
户数
	进展情况
	补偿金额（元）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	中医院南侧地块旧城改建
	湖塘镇人民政府
	棚改拆迁
	71
	9494
	1.20 
	0 
	[bookmark: _GoBack]征收令已发，拟进行签约。
	

	2
	随园西侧地块旧城改造
	湖塘镇人民政府
	棚改拆迁
	117
	18910
	1.60 
	0 
	房屋登记调查，公示期内，准备拟定征收补偿方案。
	

	3
	花园小学片区改造
	湖塘镇人民政府
	棚改拆迁
	127
	52795
	2.24 
	0 
	拆迁公司招标结束，工作组进驻。
	

	4
	湖滨路片区改造
	牛塘镇人民政府
	棚改拆迁
	37
	14800
	0.67 
	45 
	拆迁协议已签订，协议金额为2071万元。
	

	5
	南隆五期
	武进高新区南区建设发展有限公司
	新建安置房
	436 
	133106.03
	5.30 
	0 
	12幢小高层，794套，目前规划设计完成，招标阶段，预计7月开工建设。目前有项目建议书批复、规划选址、环评、规划方案审批等手续。
	

	6
	文雅苑安置区续建工程（二期）
	武进区前黄镇人民政府
	新建安置房
	466 
	89000
	2.52 
	
	实际2015年已开工，总计429套，目前5幢房屋已建造至16层，配套设施开始招标，预计2017年元旦全面完成施工。目前有项目建议书批复、可研报告、用地预审、环评、土地证等手续。
	

	7
	运河南侧地块
	戚墅堰街道
	棚改拆迁
	946 
	149924.46
	9.900 
	952 
	该项目签约已经全部结束，房屋已经全部拆除，还有部分建筑垃圾正在清运。
	868345662

	8
	丁堰老集镇
	丁堰街道
	棚改拆迁
	510 
	80403.49
	4.960 
	510 
	该项目签约已经全部结束，房屋已经全部拆除，还有部分建筑垃圾正在清运。
	495567285

	9
	排姆地块
	丁堰街道
	棚改拆迁
	102 
	31870.00 
	1.110 
	118 
	该项目签约已经全部结束，房屋正在拆除过程中。
	111055196

	10
	潞横路周边地块
	潞城街道、横山桥镇
	棚改拆迁
	299 
	135305.00 
	6.300 
	471 
	该项目正潞城地块正在签约中，已有部分被征迁户腾空，房屋未拆除。横山桥段签约完毕，征迁户腾房中。
	690000000

	11
	漕上路周边地块
	丁堰街道、潞城街道、遥观镇
	棚改拆迁
	551 
	151900.00 
	8.600 
	423 
	该项目丁堰街道地块已经完成签约。其它镇、街道处于签约阶段，丁堰街道部分被征迁户已经腾空，房屋还未拆除。
	380700000

	12
	东方二路周边地块
	丁堰街道、潞城街道
	棚改拆迁
	142 
	37800.00 
	2.330 
	89 
	该项目丁堰街道地块已经完成签约，部分被征迁户已经腾空，房屋未拆除。潞城街道地块还在项目前期准备阶段。
	89800000

	13
	大明路周边地块及机电产业园地块
	遥观镇
	棚改拆迁
	334 
	96100.00 
	6.960 
	297 
	该项目的2号地块已经启动签约。
	434700000

	14
	江南路周边地块
	横林镇、遥观镇
	棚改拆迁
	130 
	34400.00 
	1.870 
	98 
	该项目遥观镇已进入入户丈量阶段，还未签约。横林镇已经开始签约，房屋未拆除。
	120000000

	15
	常青路周边地块
	丁堰街道、潞城街道
	棚改拆迁
	166 
	108588.00 
	5.100 
	293 
	该项目潞城街道地块正在签约，部分被征迁户已经腾空，房屋未拆除。丁堰街道地块还在项目前期准备阶段。
	510000000

	16
	半岛小区续建地块
	遥观镇
	棚改拆迁
	52 
	14400.00 
	1.130 
	34 
	该项目已经正式启动签约。
	51032100

	17
	青司塘地块
	横林镇
	棚改拆迁
	102 
	29500.00 
	1.500 
	0 
	该项目正在进行前期调查、项目招投标。
	

	18
	常州轨道2号线周边地块
	丁堰街道
	棚改拆迁
	233 
	60500.00 
	5.150 
	0 
	该项目正在进行前期调查。
	

	19
	横山桥医院地块
	横山桥镇
	棚改拆迁
	31 
	6400.00 
	0.370 
	31 
	该项目签约已结束，征迁户腾空中。
	27900000

	20
	庆丰知青点地块
	戚墅堰街道
	棚改拆迁
	80 
	3974.00 
	0.270 
	70 
	该项目签约已经结束，被征迁户已经全部腾空，房屋还未拆除。
	17700752

	21
	东方新城大明路东侧
	戚墅堰街道
	棚改拆迁
	182 
	23319.82 
	1.200 
	75 
	项目已完成（市城投）。
	87990000

	
	合     计
	
	
	5114 
	1282490 
	70.28 
	3506 
	
	3884790995







